



B R Malerentreprise ApS

Gøgevang 96
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34059616

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Bjarne Venslev Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B R Malerentreprise ApS

Gøgevang 96

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34059616

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Bjarne Venslev Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er malerentreprise fortrinsvis for erhverv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 352 t.kr. mod et overskud på 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(172.932)	448.808
Personaleomkostninger	1	(153.966)	0
Af- og nedskrivninger	2	(19.236)	(3.492)
Driftsresultat		(346.134)	445.316
Andre finansielle indtægter	3	0	14.637
Andre finansielle omkostninger	4	(5.450)	(12.167)
Resultat før skat		(351.584)	447.786
Skat af årets resultat	5	0	(101.211)
Årets resultat		(351.584)	346.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(351.584)	346.575
Resultatdisponering		(351.584)	346.575

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.002	0
Materielle aktiver	6	109.002	0
Anlægsaktiver		109.002	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.450	631.796
Andre tilgodehavender		107.931	0
Periodeafgrænsningsposter		22.705	16.725
Tilgodehavender		215.086	648.521
Likvide beholdninger		378.104	367.087
Omsætningsaktiver		593.190	1.015.608
Aktiver		702.192	1.015.608

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		233.012	584.596
Egenkapital		313.012	664.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.741	80.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.856	15.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.871	78.269
Skyldig skat		0	97.012
Anden gæld		32.712	79.579
Kortfristede gældsforpligtelser		389.180	351.012
Gældsforpligtelser		389.180	351.012
Passiver		702.192	1.015.608

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	584.596	664.596
Årets resultat	0	(351.584)	(351.584)
Egenkapital ultimo	80.000	233.012	313.012

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	152.361	0
Andre omkostninger til social sikring	1.605	0
	153.966	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	19.236	3.492
	19.236	3.492

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.637
	0	14.637

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	571	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.879	12.167
	5.450	12.167

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	97.012
Ændring af udskudt skat	0	4.199
	0	101.211

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	76.735
Tilgange	128.238
Kostpris ultimo	204.973
Af- og nedskrivninger primo	(76.735)
Årets afskrivninger	(19.236)
Af- og nedskrivninger ultimo	(95.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.002

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BVR Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
